Тульская область
Муниципальное образование Веневский район

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J S '0 3 . Л 0 Я /  №_______

О признании утратившими силу постановлений администрации
муниципального образования Веневский район

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования Веневский район от 23.09.2019 № 966 «Об утверждении
Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ муниципального
образования город Венев Веневского района» на основании Устава
муниципального образования Веневский район, администрация
муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
муниципального образования Веневский район:

- от 23.11.2016 №1060 «Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования город Венев Веневского района «Развитие
жилищно-коммунального хозяйства»;

- от 27.03.2017 №293 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1060 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования город Венев Веневского района «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства»;

- от 02.05.2017 №518 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1060 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования город Венев Веневского района «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства»;

- от 31.07.2017 №933 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1060 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования город Венев Веневского района «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства»;

- от 27.10.2017 №1348 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1060 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования город Венев Веневского района «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства»;

0 0 0 2 5 1

- от 29.12.2017 №1625 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1060 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования город Венев Веневского района «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства»;

- от 25.01.2018 №58 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1060 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования город Венев Веневского района «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства»;

- от 31.05.2018 №486 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1060 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования город Венев Веневского района «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства»;

- от 12.02.2019 №167 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1060 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования город Венев Веневского района «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства»;

- от 18.02.2019 №206 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1060 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования город Венев Веневского района «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства»;

- от 01.07.2019 №677 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1060 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования город Венев Веневского района «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства»;

- от 19.11.2019 №1156 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1060 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования город Венев Веневского района «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства»;

- от 04.02.2020 №109 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1060 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования город Венев Веневского района «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства»;

- от 06.02.2020 №125 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1060 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования город Венев Веневского района «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства»;

- от 24.08.2020 №659 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1060 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования город Венев Веневского района «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства»;

- от 05.02.2021 №96 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1060 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования город Венев Веневского района «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского
района».

3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации
муниципального образования Веневский район разместить настоящее
постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации
муниципального образования Веневский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования Веневский
Казенного А.И.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
муниципального образо

Веневский район А.Г. Шубчинский